
Matu taisnotājs

 

SalonStraight

Keramisks

 
HP8341/00

Dabīgi taisni un spīdīgi mati
SalonStraight Ceramic matu taisnotājs

Iztaisnojiet matus saudzīgi. Keramiskās plātnes un apstrāde ar joniem nodrošina

dabiski taisnus un mirdzošus matus.

Skaisti ieveidoti mati

Keramiskās plātnes nodrošina vieglu taisnošanu un mirdzošus matus

Apstrāde ar joniem padara matus spīdīgus un gludus

230 °C temperatūra perfektam rezultātam

Mazāk bojātu matu

EHD+ tehnoloģija papildu aizsardzībai un lielākam matu spīdumam

Vienkārša izmantošana

Digitāli iestatījumi ar regulējamu karstuma līmeni izcilam rezultātam

Īss uzsilšanas laiks, gatavs lietošanai pēc 30 sekundēm

Automātiska izslēgšanās pēc 1 stundas

Viegla noslēgšanas sistēma ērtai uzglabāšanai

Komplektā moderna ceļojumu somiņa vieglai uzglabāšanai

Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos

Cilpiņa ērtai uzglabāšanai

2 m vads vieglākai lietošanai



Matu taisnotājs HP8341/00

Izceltie produkti

230 °C temp. profesionālam rezultātam

Šī augstā temperatūra sniedz iespēju mainīt

matu veidolu un piešķir tik nevainojamu

izskatu, it kā jūs tikko būtu iznākusi no frizieru

salona.

Keramiskās plātnes

Keramikai ir raksturīgs mikroskopisks gludums

un izturība, tādēļ tas ir viens no labākajiem

materiāliem matu taisnošanas plātnēm.

Plātnes bez piepūles slīd pa matiem,

nodrošinot nevainojamu matu mirdzumu.

Jonu žāvēšana

Apstrāde ar joniem padara matus spīdīgus un

gludus

Digitāli iestatījumi

Digitāli iestatījumi ar pielāgojamu temperatūru

sniedz labākus rezultātus visu tipu matiem

EHD+ tehnoloģija

Uzlabotā Philips EHD+ tehnoloģija nozīmē, ka

matu veidotājs vienmēr izkliedēs siltumu ļoti

vienmērīgi, pat augstā temperatūrā, un

nepieļaus matus bojājošu karsto punktu

veidošanos. Tas sniedz papildu aizsardzību un

attiecīgi palīdz saglabāt matus veselus un

mirdzošus.

Ātri uzsilst

Matu taisnotājam ir īss uzsilšanas laiks – tas ir

gatavs lietošanai 30 sekunžu laikā

Automātiska izslēgšanās pēc 1 stundas

Automātiska izslēgšanās pēc 1 stundas

Viegla noslēgšanas sistēma

Viegla noslēgšanas sistēma ērtai

uzglabāšanai

Komplektā moderna ceļojumu somiņa

Komplektā moderna ceļojumu somiņa vieglai

uzglabāšanai

Grozāms vads

Vada šarnīrsavienojums novērš tā sapīšanos.

Cilpiņa vienkāršai uzglabāšanai

Gumijotā cilpiņa atrodas roktura pamatnē un

sniedz vēl vienu uzglabāšanas iespēju, it īpaši

ērtu lietojumam mājās vai viesnīcā.

2 m vads

Garš vads nodrošina maksimālu elastību.



Matu taisnotājs HP8341/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Spriegums: 110–240 V

Uzsilšanas laiks: 30 s

Sildītāja tips: PTC

Maksimālā temperatūra: 230 °C

Funkcijas

Indikators "gatavs lietošanai"

Grozāms vads

Keramisks pārklājums

Matu tips

Gala rezultāts: Taisni

Matu biezums: Vidēji, Biezi, Plāni

Matu garums: Gari, Vidēji, Īsi

Apkalpošana

2 gadu vispasaules garantija

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑08

Versija: 7.1.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

